附件2：

关于公布2022年重庆市招募
“三支一扶”人员笔试合格分数线的通知

    根据《2022年重庆市招募“三支一扶”人员简章》规定，按“教育岗、医疗岗、普通岗”分别确定笔试合格分数线。现将笔试合格分数线公布如下：
    一、笔试合格分数线
    （一）教育岗
    主城都市区、渝东北三峡库区城镇群合格分数线120分。
    （二）医疗岗
    主城都市区合格分数线110分，渝东北三峡库区城镇群、渝东南武陵山区城镇群合格分数线105分。
    （三）普通岗
    主城都市区、渝东北三峡库区城镇群、渝东南武陵山区城镇群合格分数线115分。
[bookmark: _GoBack]